Załącznik nr 2 do wniosku o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej na sierpień 2021r.


Janów Podlaski dnia………………….

Oświadczenie
Ja niżej  podpisany/a oświadczam, że dzierżawię  użytki rolne o łącznej  powierzchni ………………………………… ha, które na dzień 1 lutego 2021 r. figurują w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne niżej wymienionych osób:
	Lp.
	Nazwisko i imię
	Adres
	Powierzchnia użytków rolnych

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	

	11.
	
	
	

	12.
	
	
	

	13.
	
	
	

	14.
	
	
	

	15.
	
	
	

	16.
	
	
	

	17.
	
	
	

	18.
	
	
	

	19.
	
	
	

	20.
	
	
	

	21.
	
	
	

	22.
	
	
	

	23.
	
	
	

	24.
	
	
	


Oświadczam, że znane mi są skutki składania fałszywych oświadczeń wynikające                       z art. 297 § 1 Kodeksu karnego.
………..………………………………

(podpis wnioskodawcy)

